

Viborg & Omegns Tagdækning A/S

**Fanøvej 11
8800 Viborg**

CVR-nr. 25 45 71 61

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. april 2023

Kjeld Ammitzbøll Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viborg & Omegns Tagdækning A/S
Fanøvej 11
8800 Viborg

Telefon: 86638628

CVR-nr.: 25 45 71 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Kjeld Ammitzbøll Nielsen
Jane Jespersen
Annesofie Ammitzbøll Koue

Direktion

Kjeld Ammitzbøll Nielsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter tagdækning med tagpap.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.844.098, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.444.098.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.709.412	5.542.966
Personaleomkostninger	1	<u>-4.189.892</u>	<u>-4.397.318</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.519.520	1.145.648
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-129.140</u>	<u>-129.140</u>
Resultat før finansielle poster		2.390.380	1.016.508
Finansielle indtægter	3	22.388	25.466
Finansielle omkostninger	4	<u>-43.481</u>	<u>-58.973</u>
Resultat før skat		2.369.287	983.001
Skat af årets resultat	5	<u>-525.189</u>	<u>-217.992</u>
Årets resultat		<u>1.844.098</u>	<u>765.009</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>1.844.098</u>	<u>765.009</u>
		<u>1.844.098</u>	<u>765.009</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	306.113	435.253
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
Materielle anlægsaktiver		306.113	435.253
Anlægsaktiver i alt		306.113	435.253
Råvarer og hjælpematerialer		92.678	90.891
Varebeholdninger		92.678	90.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.145.445	597.971
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	178.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		682.406	660.128
Andre tilgodehavender		185.031	149.698
Selskabsskat		0	123.792
Tilgodehavender		3.012.882	1.710.328
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Værdipapirer		5.000	5.000
Likvide beholdninger		1.124.286	812.268
Omsætningsaktiver i alt		4.234.846	2.618.487
Aktiver i alt		4.540.959	3.053.740

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		100.000	100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.844.098	765.009
Egenkapital		<u>2.444.098</u>	<u>1.365.009</u>
Udskudt skat		14.701	25.784
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.701</u>	<u>25.784</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.035	128.622
Gæld til tilknyttede virksomheder		888.198	943.979
Selskabsskat		112.272	0
Anden gæld		888.655	590.346
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.082.160</u>	<u>1.662.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.082.160</u>	<u>1.662.947</u>
Passiver i alt		<u>4.540.959</u>	<u>3.053.740</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	100.000	765.009	1.365.009
Betalt ordinært udbytte	0	0	-765.009	-765.009
Årets resultat	0	0	1.844.098	1.844.098
Egenkapital 31. december 2022	500.000	100.000	1.844.098	2.444.098

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.817.607	4.013.126
Pensioner	230.376	230.974
Andre omkostninger til social sikring	141.909	153.218
	<u>4.189.892</u>	<u>4.397.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>129.140</u>	<u>129.140</u>
	<u>129.140</u>	<u>129.140</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.278	25.163
Andre finansielle indtægter	<u>110</u>	<u>303</u>
	<u>22.388</u>	<u>25.466</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	37.656	38.425
Renteomkostninger i øvrigt	<u>5.825</u>	<u>20.548</u>
	<u>43.481</u>	<u>58.973</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	536.272	208.208
Årets udskudte skat	-11.083	9.784
	<u>525.189</u>	<u>217.992</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>1.317.803</u>	<u>157.656</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.317.803</u>	<u>157.656</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.317.803</u>	<u>157.656</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	882.550	157.656
Årets afskrivninger	<u>129.140</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.011.690</u>	<u>157.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>306.113</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	31.212	31.212
Mellem 1 og 5 år	<u>23.409</u>	<u>54.621</u>
	<u>54.621</u>	<u>85.833</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Holding, Viborg ApS. Administrations-selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for arbejder for fremmed regning er der af selskabets bankforbindelse stillet garantier i henhold til AB92 for 94.560 kr. i 2022 mod 126.875 kr. i 2021.
